
Liechtensteiner Volksblatt I n s e r a t e  
• '  1 

Freitag, 9. Juni 2000 29 

! Fürstentum 
Liechtenstein 

Amtliche 
Kundmachungen 

S / 

l ' i j r  

r f ; - .  f ;  1 i ' ' i f j 

. H «  I i  Vte Ii 

Nokia 3210  
p \ Das Exklusiv-

;! angebot 
: " , , A ,  M i t  V i b r a - A l n r :  

CHF 1 . -

Vergabebekanntmachung 
öffentliche Ausschreibung 
Gemäss Gesetz vom 19. Juni 1998 Ober die Vergabe öffentlicher Bau-, Liefer- und Dienst
leistungsaufträge, LG61.1998/135, werden folgende Arbeiten unterhalb der Schwellen
werte ausgeschrieben: 

' < * >  

svfipfcp̂  

Ecicss°n TIOs 
** - m k  Mit Vibra-Alarm 
. CHF 1. - *  

ff* W L l 'H i n  Ah'.diluv, <'irn", Svvi,»<>( o i i i  /vV>l>il<' 
b f *m la 
• ä  (cxkL NAld f.ivy) 

Auftraggeber ' Regierung des Fürstentums Liechtenstein 
Städtle 49 
9490 Vaduz 

Gegenstand des Publikation «Bauen für Liechtenstein» 
Auftrages: Druck- und Buchbindearbeiten 

Verfahransart Offenes Verfahren 

Offertbezug: Bauadministration Offertbezug: 
Städtle 38 
9490 Vaduz 
Tel. Nr. +423 - 236 60 73 
Fax Nr. +423 - 236 60 79 

9. Juni 2000 

Eingabe: Bauadministration, Städtle 38,9490 Vaduz Eingabe: 
Montag, 26. Juni 2000,17.00 Uhr 

Kennzeichnung: Die Offerten sind verschlossen mit der Aufschrift «Bauen für LiechKennzeichnung: 
tenstein; Druck- und Buchbindearbeiten» einzureichen. 

Ort/Datum: Vaduz, 9. Juni 2000 

Beauftragter des 
Auftraggebers: 

Hochbauamt, Abt. Denkmalpflege und Archäologie 
Städtle 38, 9490 Vaduz 

P JL '> Minute,  I xl-1. 

yp rr 
594.150 Hochbauamt 

mobitel 
your natel expert 

NÄGELE M-CAPAUL 
Vit '• 

St. Gallen 
Rorschacherstrasse 279 
Tel. 071/288 45 45 

Triesen Chur 
Landstrasse 382 Ringstrasse 18 
Tel. 075/388 11 88 Tel. 081 /284 67 77 

Flims 
Hauptstrasse 210  ; 

Tel. 081/911 29 2% y 

* ^ 

W e i t e r b i l d e n  
I m  b z b l  '! B Bt 

3cSI 
gymnasialen Matura  Mit dar 

Fachhochschule 
Ein Studiu 

Inserate 
werden 

gelesen. 
So, wie 
dieses 
hier. 

Unge
bunden 
an Ort 
und 

Stelle. 

GEMEINDE ESCHEN 

Zukunft  

I n f o r m a t i o n s 
und  K o m m u n i k a t i o n s 

t e c h n o l o g i e n  
Der Weg führt Ober die bzb W e i t e r b i l d u i i » » !  

1 Semester Unterricht in der bzb Weiterbildung 
1 halbes Jahr Praktikum in einem Informatikbetrieb 
oder in einer Informatikabteilung eines Unternehmens 

LIECHTENSTEINISCHE KRAFTWERKE 
LIECHTENSTEINISCHE GASVERSORGUNG 
LIECHTENSTEINISCHE TELENET AG 

Vergabebekanntmachung 
Gemäss Gesetz vom 19. Juni 1998 Ober die Vergabe öffentlicher Bau-, Liefer- und 
Dienstleistungsaufträge, LGBI. 1998/135, werden folgende Arbeiten unterhalb der 
Schwellenwerte ausgeschrieben: 
Auftraggeben 

Gegenstand 
des Auftrages: 

Name 
Adresse 
PLZ/Ort 

Gemeinde Eschen 
St. Martins-Ring 
9492 Eschen 

Objekt Haldengasse Los 3 Eschen 
Arbeitsgattungen - Baumeisterarbeiten 

- Rohrbauarbeiten (Wasser und Gas) 
- Pflflsterungsarbeiten 
- Belagsarbeiten 

Verfahransart 
örtliche Begehung: Datum 

Treffpunkt 
Offertbezug: 

Name 
Telefon 

Eingab«: Ort 

Datum 

Offertöffnung: 
Arbeitsbeginn Baumelster. 

Ort/Datum: 

Offenes Verfahren 
Dienstag, 13. Juni 2000,14.00 Uhr 
Haldengasse / Abzweig. WalchabQndt 
Bei der Begehung oder bei 
Ing. Büro Egon Hasler, Bendem 
+423 / 377 59 80 
Gemeindebauverwaltung Eschen 
St. Martins-Ring, 9492 Eschen 
Freitag, 23. Juni 2000,16.00 Uhr 
Eingabe in geschlossenem Kuvert mit dem 
Vermerk: «Haldengasse Los 3 Eschen» 
Dienstag, 27. Juni 2000, nicht öffentlich 
spätestens Mitte August 

Eschen, 9. Juni 2000 

InformatTonsabend 
Mittwoch, 5. Juli/19.00 Uhr, Aula bzb 

Verlangen Sie Ihre Unterlagen. 

Interstaatliches 
Berufsbildungszentrum bzb 

• Buchs SO 
9471 Buchs • Postfach • Tel. 081 755 52 00 • Fax 081 755 $2 01 
welterbildungQbzbuchs.ch*  www.bzbuchs.ch 

FERIENSPRACHKURSE 
I M  S O M M E R  

FÜR JUGENDLICHE 
Westschweiz England Malta 

Intensiver Unterricht am Morgen 
Attraktives Sport- und Freizeit-

srogramm am Nachmittag 
lerne Unterkunft & Vollpension 
Günstige Pauschalpreise 

2 Wochon ab CHF V375.-J 
SPRACHAUFENTHALTE A v . 4 • « A I p • • t l  
113 0 M O N T R I U X  
T * I . t i l / t M  U 00 
r i x  M i / m  u 4s 
ilt_n»t«eH>twH.i»m 

MoJü 

L i e b e r  e i n e  a u s g e f a l l e n e  B r i l l e  
a l s  a u s g e f a l l e n e  H a a r e  

C I T Y  O P T I K  V A D U Z  

Nur bis 30.Juni 
o,  


